
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

 

PORTARIA Nº CBT IFSP 0097 DE 27 DE JUNHO DE 2022.

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CUBATÃO, DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
legais, e considerando o que consta da Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

Art. 1º. ALTERAR em partes a Portaria CBT IFSP 037, DE 06 DE ABRIL DE
2022, que alterou a Portaria CBT IFSP 027/2022, DE 24 DE MARÇO DE 2022, que alterou a
composição do Núcleo Docente Estruturante do Curso Superior de Licenciatura em Letras.

Art. 2º. EXCLUIR a professora Ana Elisa Sobral Caetano da Silva Ferreira.
Art. 3º. INCLUIR a professora Katya Lais Ferreira Patella Couto - CB060161.
Art. 4º. O Núcleo Docente Estruturante do Curso Superior de Licenciatura em

Letras passará a ter a seguinte composição, a saber:
Katya Lais Ferreira Patella Couto - CB060161 - Presidente
Artarxerxes Tiago Tácito Modesto - CB146316 - Titular
Caroline Alves Soler - RG209260 - Titular
Rafael Stoppa Rocha - CB14860X - Titular
Rosa Maria Micchi - CB070403 - Titular
Khalil Salem Sugui - CB237991 - Suplente
Roberta Silva Antunes - RG200402 - Suplente
Art. 5º. Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

GISELA DE BARROS ALVES MOURA
Diretora-Geral em exercício

(Portaria n. 3.078/IFSP, de 07/06/2022. Publicada no D.O.U em 13/06/2022)

Portaria CBT IFSP 0097/2022
Página 1


		2022-06-27T11:16:36-0300




